
Hana N. (cedr) ID 75425 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji vám, že jste zavítaly na mé stránky :-)

  Zboží, které nabízím, jsou převážně značkové věci z Anglie. Většina věcí je naprosto
 perfektních, v krémové kvalitě. Přesto však berte v úvahu, že se nejedná o zboží NOVÉ.

  Věci jsou naprosto pravdivě popsány a přeměřeny, takže věřím, že se k nákupu u mne budete rády vracet.

  Omlouvám se, že při vašem zájmu neodepíšu hned, ozvu se však nejpozději do 24 hod. Vaši objednávku považuji za
závaznou. Obratem vám zašlu podklady k platbě. Pokud nebudou peníze na účtu do jednoho týdne, rezervaci ruším a zboží
bude nabídnuto k dalšímu prodeji. Uvědomuju si, že nemusí být vždy po ruce korunky, takže po dohodě s vámi, vám ráda
počkám.

  ZDARMA K VAŠÍ OBJEDNÁVCE OBDRŽÍTE DÁREČKY PRO VAŠE DĚTI !!!!!!!!!!

  objednávka za 400,- kč a výš - plyšáček dle vlastního výběru :-)
  objednávka za 800,- kč a výš - plyšáček a poštovné zdarma :-)

  Jinak je poštovné dle tarifu české pošty.

  Omlouvám se, ale na dobírku nezasílám. Z časových důvodů balíčky posílám dvakrát týdně, většinou v pondělí a pátek
odpoledne. Děkuji za pochopení.

  K prodeji je většinou jeden detailně popsaný kousek, ostatní věcičky slouží pouze jako dekorace.

  PŘEJI VÁM HEZKÝ DEN :-)

  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

